

ÅRSREDOVISNING

för

S.E. Brodins Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr. 556362-7735

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Brodin
2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för S.E. Brodins Plåtslageri Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i byggnads- och industriplåtslageri samt snickeri- och byggnadsverksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Löddeköpinge, Kävlinge kommun.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av uppstart av en smidesavdelning med två anställda i mars 2023.

Bolaget har sitt säte i Löddeköpinge.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 528 097	7 057 143	7 804 047	8 550 355	8 015 711
Resultat efter finansiella poster	2 818 263	1 075 716	1 646 768	1 805 465	1 581 665
Balansomslutning	4 816 124	3 416 056	3 807 906	3 826 570	4 480 058
Soliditet (%)	70	57	66	84	84

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 082 536	727 940	1 930 476
Utdelning till aktieägare	0	0	-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning	0	0	727 940	-727 940	0
Årets resultat	0	0	0	2 231 225	2 231 225
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 010 476	2 231 225	3 361 701

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 010 476
Årets resultat	2 231 225
Summa	3 241 701

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 200 000
Balanseras i ny räkning	1 041 701
Summa	3 241 701

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 200 000 kr, vilket motsvarar 2 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 528 097	7 057 143
Övriga rörelseintäkter	2	34 415	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 562 512	7 057 143
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 788 406	-1 746 206
Övriga externa kostnader		-1 867 386	-1 954 542
Personalkostnader	3	-4 032 466	-2 167 262
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 824	-61 960
Summa rörelsekostnader		-9 721 082	-5 929 970
Rörelseresultat		2 841 430	1 127 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 144	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 311	-51 469
Summa finansiella poster		-23 167	-51 456
Resultat efter finansiella poster		2 818 263	1 075 716
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	-157 383
Summa bokslutsdispositioner		0	-157 383
Resultat före skatt		2 818 263	918 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-587 038	-190 393
Årets resultat		2 231 225	727 940

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 127	959
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	104 000	130 000
Summa materiella anläggningstillgångar		130 127	130 959
Summa anläggningstillgångar		130 127	130 959
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		572 006	544 823
Summa varulager m.m.		572 006	544 823
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 792 148	772 770
Fordringar hos koncernföretag		1 413 117	500 000
Övriga fordringar		14	1 066 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 450	400 508
Summa kortfristiga fordringar		3 402 729	2 739 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		711 262	829
Summa kassa och bank		711 262	829
Summa omsättningstillgångar		4 685 997	3 285 097
Summa tillgångar		4 816 124	3 416 056

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 010 476	1 082 536
Årets resultat		2 231 225	727 940
Summa fritt eget kapital		3 241 701	1 810 476
Summa eget kapital		3 361 701	1 930 476
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6,7	0	620 852
Leverantörsskulder		448 633	349 888
Skatteskulder		351 304	0
Övriga skulder		274 529	291 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		379 957	223 048
Summa kortfristiga skulder		1 454 423	1 485 579
Summa eget kapital och skulder		4 816 124	3 416 056

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Typ av tillgång	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Erhållna offentliga bidrag	34 415
	2023-12-31
Summa	34 415

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	6	4

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 409 689	2 409 689
Inköp	31 992	0
Utgående anskaffningsvärden	2 441 681	2 409 689
Ingående avskrivningar	-2 408 730	-2 372 770
Årets avskrivningar	-6 824	-35 960
Utgående avskrivningar	-2 415 554	-2 408 730
Redovisat värde	26 127	959

5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 000	208 000
Utgående anskaffningsvärden	208 000	208 000
Ingående avskrivningar	-78 000	-52 000
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
Utgående avskrivningar	-104 000	-78 000
Redovisat värde	104 000	130 000

6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

8 Uppllysning om moderföretag

Namn	Organisationsnummer	Säte
Johan Brodin AB	559304-3424	Löddeköpinge

Kommentar

S.E. Brodins Plåtslageri Aktiebolag är dotterbolag till Johan Brodin AB. Moderbolaget upprättar ingenkoncernredovisning.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Löddeköpinge

Johan Brodin

Johan Brodin

2024-04-02

Styrelseordförande

Patrik Magnusson

Patrik Magnusson

2024-04-02

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-04-02

Per Ranstam

Per Ranstam

Revisor, Auktoriserad
